Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de sua atribuições, sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1.” Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio com o Estado do Rio

Grande do Sul, por meio da Secretaria da Habitação, Saneamento e Desenvolvimento Urbano
- SEHADUR.

Art. 2.“ O valor do convênio é de R$ 371.616,60 (trezentos e setenta e um mil,

seiscentos e dezesseis reais e sessenta centavos), sendo R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis

mil reais) de Repasse do Governo do Estado do Rio Grande do Sul, e R$ 235.616,60

(duzentos e trinta e cinco mil, seiscentos e dezesseis reais e sessenta centavos), de

contrapartida deste Município, tudo de confonnidade com a Lei Estadual n.“ 10.529/95.

Art. 3.“ As despesas decon-entes do presente Convênio correrão por conta da seguinte

dotação orçamentária;

Secretaria Municipal de Obras e Transito: